
UCHWAŁA NR LXXXIII/677/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1960), w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Gminy Mosina: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 344 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 200 zł. 

2. Burmistrzowi Gminy Mosina przysługują również inne świadczenia 
ze stosunku pracy określone przepisami prawa powszechnie obowiązującego, 
w szczególności dodatek specjalny oraz dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVI/476/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy 
Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
10 lutego 2023 r. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Ługawiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D60E6665-9504-4F68-922F-09009AA25B09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia 
burmistrza. Problematykę wynagradzania pracowników zatrudnionych 
na podstawie wyboru kompleksowo regulują przepisy ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 
oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960). 

W związku z powyższym Rada Miejska w Mosinie zobowiązana jest podjąć 
uchwałę w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Mosina.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D60E6665-9504-4F68-922F-09009AA25B09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



